
Pulegge Dentate Passo HTD per Bussola Conica
HHTD Pitch Taper Bore Timing Pulleys

HHTD 8M Passo 8mm /  8mm Pitch

Materiale: Acciaio e Ghisa Material: Steel & Cast Iron

Codice
Code

Disegno
Drawing

Nº Denti
Teeth Dp De Df Dm B L Bussola 

Taper Bush

T22 8M 20 F 5F 22 56,02 54,65 60,0 - 28 22 1008
T24 8M 20 F 5F 24 61,12 59,75 66,0 - 28 22 1108
T26 8M 20 F 5F 26 66,21 64,84 70,0 - 28 22 1108
T28 8M 20 F 5F 28 71,30 70,08 75,0 - 28 22 1108
T30 8M 20 F 5F 30 76,39 75,13 83,0 - 28 22 1108
T32 8M 20 F 5F 32 81,49 80,16 87,0 - 28 25 1610
T34 8M 20 F 5F 34 86,58 85,22 91,0 - 28 25 1610
T36 8M 20 F 5F 36 91,67 90,30 97,0 - 28 25 1610
T38 8M 20 F 5F 38 96,77 95,39 102,0 - 28 25 1610
T40 8M 20 F 5F 40 101,86 100,49 106,0 - 28 25 1610
T44 8M 20 F 8F 44 112,05 110,67 120,0 92 28 32 2012
T48 8M 20 F 8F 48 122,23 120,86 128,0 96 28 32 2012
T56 8M 20 F 8F 56 142,60 141,23 150,0 110 28 32 2012
T64 8M 20 F 8WF 64 162,97 161,60 168,0 110 28 32 2012
T72 8M 20 F 8WF 72 183,35 181,97 192,0 110 28 32 2012
T80 8M 20 8W 80 203,72 202,35 - 110 28 32 2012
T90 8M 20 8W 90 229,18 227,81 - 110 28 32 2012

T22 8M 30 F 5F 22 56,02 54,65 60,0 - 38 22 1008
T24 8M 30 F 5F 24 61,12 59,75 66,0 - 38 22 1108
T26 8M 30 F 5F 26 66,21 64,84 70,0 - 28 22 1108
T28 8M 30 F 5F 28 71,30 70,08 75,0 - 38 25 1210
T30 8M 30 F 3F 30 76,39 75,13 83,0 - 38 38 1615
T32 8M 30 F 3F 32 81,49 80,16 87,0 - 38 38 1615
T34 8M 30 F 3F 34 86,58 85,22 91,0 - 38 38 1615
T36 8M 30 F 3F 36 91,67 90,30 97,0 - 38 38 1615
T38 8M 30 F 3F 38 96,77 95,39 102,0 - 38 38 1615
T40 8M 30 F 3F 40 101,86 100,49 106,0 - 38 38 1615
T44 8M 30 F 4F 44 112,05 110,67 120,0 - 38 32 2012
T48 8M 30 F 4F 48 122,23 120,86 128,0 - 38 32 2012
T56 8M 30 F 4F 56 142,60 141,23 150,0 - 38 32 2012
T64 8M 30 F 8F 64 162,97 161,60 168,0 125 38 45 2517
T72 8M 30 F 8WF 72 183,35 181,97 192,0 125 38 45 2517
T80 8M 30 8W 80 203,72 202,35 - 125 38 45 2517
T90 8M 30 8W 90 229,18 227,81 - 125 38 45 2517
T112 8M 30 8A 112 285,21 283,83 - 125 38 45 2517
T144 8M 30 8A 144 366,69 365,32 - 125 38 45 2517
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Pulegge Dentate Passo HTD per Bussola Conica
HHTD Pitch Taper Bore Timing Pulleys

HHTD 8M Passo 8mm /  8mm Pitch

Materiale: Acciaio e Ghisa Material: Steel & Cast Iron

Codice
Code

Disegno
Drawing

Nº Denti
Teeth Dp De Df Dm B L Bussola 

Taper Bush

T28 8M 50 F 4F 28 71,30 70,08 75,0 - 60 25 1210
T30 8M 50 F 5F 30 76,39 75,13 83,0 - 60 38 1615
T32 8M 50 F 5F 32 81,49 80,16 87,0 - 60 38 1615
T34 8M 50 F 5F 34 86,58 85,22 91,0 - 60 38 1615
T36 8M 50 F 5F 36 91,67 90,30 97,0 - 60 38 1615
T38 8M 50 F 5F 38 96,77 95,39 102,0 - 60 38 1615
T40 8M 50 F 4F 40 101,86 100,49 106,0 - 60 32 2012
T44 8M 50 F 4F 44 112,05 110,67 120,0 - 60 32 2012
T48 8M 50 F 4F 48 122,23 120,86 128,0 - 60 32 2012
T56 8M 50 F 4F 56 142,60 141,23 150,0 - 60 45 2517
T64 8M 50 F 4F 64 162,97 161,60 168,0 - 60 45 2517
T72 8M 50 F 9WF 72 183,35 181,97 192,0 125 60 45 2517
T80 8M 50 9W 80 203,72 202,35 - 150 60 51 3020
T90 8M 50 9W 90 229,18 227,81 - 160 60 51 3020
T112 8M 50 9A 112 285,21 283,83 - 170 60 51 3020
T144 8M 50 9A 144 366,69 365,32 - 170 60 51 3020
T168 8M 50 7A 168 427,81 426,44 - 198 60 65 3525
T192 8M 50 7A 192 488,92 487,55 - 198 60 65 3525
T34 8M 85 F 4F 34 86,58 85,22 91,0 - 95 38 1615
T36 8M 85 F 4F 36 91,67 90,30 97,0 - 95 38 1615
T38 8M 85 F 4F 38 96,77 95,39 102,0 - 95 38 1615
T40 8M 85 F 4F 40 101,86 100,49 106,0 - 95 32 2012
T44 8M 85 F 4F 44 112,05 110,67 120,0 - 95 32 2012
T48 8M 85 F 4F 48 122,23 120,86 128,0 - 95 45 2517
T56 8M 85 F 4F 56 142,60 141,23 150,0 - 95 45 2517
T64 8M 85 F 4F 64 162,97 161,60 168,0 - 95 45 2517
T72 8M 85 F 4F 72 183,35 181,97 192,0 - 95 51 3020
T80 8M 85 9W 80 203,72 202,35 - 145 95 51 3020
T90 8M 85 9W 90 229,18 227,81 - 170 95 51 3020
T112 8M 85 9A 112 285,21 283,83 - 170 95 51 3020
T144 8M 85 9A 144 366,69 365,32 - 198 95 65 3525
T168 8M 85 9A 168 427,81 426,44 - 198 95 65 3525
T192 8M 85 9A 192 488,92 487,55 - 198 95 65 3525

Df e Dm possono variare senza preavviso / Df and Dm can vary without notice
Nelle forme costruttive gli scarichi di alleggerimento possono leggermente variare / During manufacturing, the lightening relief may vary slightly
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